期日       １０月３０日（日）

場所      正面入口前特設会場

時間 午前１０時３０分～午前１１時３０分（先着５０名）

午後１３時３０分～午後１４時３０分（先着５０名）

  開催日、当店で先生の作品をお買い求めいただいたお客様に、整理券発行いたします。

時間の都合上、各回５０名（計１００名）までとさせていただきます。

 著者紹介 こした てつひろ

 1985 年、『週刊少年サンデー増刊号』にて『拝啓サラダボーイ』でデビュー。少年誌から児童誌へ活動の場を移

し、『炎の闘球児 ドッジ弾平』で第 37 回小学館漫画賞受賞。代表作は『炎の闘球児 ドッジ弾平』、『爆走兄弟レッ

ツ&ゴー!!』など。『ドッジ弾平』でドッジボールブームを、『レッツ&ゴー』でミニ四駆ブームを起こす。現在は『コロコロ

アニキ』で『爆走兄弟レッツ&ゴー!! Return Rccers!!』を連載中

問い合わせ問い合わせ問い合わせ問い合わせ    〒９５１－８０６３〒９５１－８０６３〒９５１－８０６３〒９５１－８０６３    新潟市中央区古町通６番町９５８番地新潟市中央区古町通６番町９５８番地新潟市中央区古町通６番町９５８番地新潟市中央区古町通６番町９５８番地

                （株）萬松堂（株）萬松堂（株）萬松堂（株）萬松堂

                TELTELTELTEL    ０２５－２２９－２２２１０２５－２２９－２２２１０２５－２２９－２２２１０２５－２２９－２２２１            FAXFAXFAXFAX    ０２５－２２９－４３３１０２５－２２９－４３３１０２５－２２９－４３３１０２５－２２９－４３３１